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JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIS Nr.JVS-17/11/14-1 

2017 m. lapkričio mėn. 14 d. 

Kaunas 

 
 

Uždaroji akcinė bendrovė „Upinis“,  kodas 132281243, 

adresas: Eigulių g.2, LT-44136 Kaunas, 

toliau vadinama – „Upinis“, 

atstovaujama direktoriaus REDMUNDO GABALIO, veikiančio pagal įmonės įstatus, 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „Metalma“,  kodas 301264536, 

adresas: J. Biliūno g. 124, LT-53423 Šlienavos k., Kauno r. sav. 

toliau vadinama – „Metalma“, 

atstovaujama direktoriaus VIRGILIJAUS RIMOS, veikiančio pagal įmonės įstatus, 

 

Toliau sutartyje „Upinis“,  „Metalma“, kartu vadinamos Partneriais,  

 

ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD:  
A. AB “Klaipėdos vanduo” (toliau vadinama Perkančiuoju subjektu) vykdo pirkimą “MAIŠYKĖS 

AKTYVIAM DUMBLUI AEROTANKUOSE (ANAEROBINĖSE IR 

DENITRIFIKACINĖSE ZONOSE) IŠMAIŠYTI (TOLIAU- PREKĖS), BVPŽ KODAS – 

42120000-6. SU PREKĖMIS TEIKTINŲ PASLAUGŲ POBŪDIS - SUMONTAVIMAS” 

(toliau vadinamas Konkursu), atliekamą vadovaujantis LR pirkimų, atliekamų vandentvarkos, 

energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymu (toliau - KSPĮ), 

Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės 

aktais bei šiomis pirkimo sąlygomis; 

 

B. Norint pateikti tinkamą Konkurso pasiūlymą Perkančiajam subjektui bei tinkamai įvykdyti 

darbus, reikia apjungti Partnerių organizacinį, gamybinį ir finansinį potencialą; 

 

C. Partneriai nusprendžia veikti kartu, teikiant bendrą pasiūlymą Konkurse;  

 

Partneriai, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, susitaria savanoriškai apjungti Partnerių 

organizacinį, gamybinį, finansinį potencialą ir sudaryti jungtinės veiklos sutartį, toliau vadinamą Sutartimi: 

 

1.  Bendrieji nuostatai 

(1) Šia sutartimi „Upinis“ ir „Metalma“,  apjungia Partnerių organizacinį ir finansinį potencialą, 

profesines žinias ir įgūdžius ir susitaria kartu dalyvauti Konkurse kaip bendrai veiklai susivieniję 

asmenys, pateikdami vieną bendrą Konkurso pasiūlymą ir vykdydami Konkurso užduotis 

(realizuodami visus rangos sutarties darbus). Pagal šią Sutartį Partneriai neįsteigia naujo juridinio 

asmens. 

(2) Partnerių bendri reikalai tvarkomi jų susitarimu, remiantis šia Sutartimi bei papildomų Partnerių 

susitarimų nustatytais reikalavimais. Partneriai atskirai savo veikloje vadovaujasi visais Lietuvos 

Respublikos įstatymais, nutarimais bei poįstatyminiais aktais, normatyvais, standartais. 

2. Partnerių tarpusavio santykiai ir įnašai į jungtinę veiklą 
(1) Partneriai susitaria, kad pagrindinis (atsakingasis) Partneris yra „Upinis“, kuris atstovaus Partnerius 

visų vardu ir su kuriuo Perkantysis subjektas turi bendrauti pirkimo metu kylančiais klausimais ir 

teikti su pirkimo procedūromis susijusią informaciją, Konkurso laimėjimo atveju bus juridiškai 

atsakingas už visos Sutarties vykdymą ir bus įgaliotas Partnerių vardu sudaryti sutartį su 

Perkančiuoju subjektu, priimti Perkančiojo subjekto nurodymus dėl Sutarties vykdymo, įskaitant ir 

su lėšų mokėjimu susijusius dalykus, teikti paaiškinimus ir atstovauti jungtinės veiklos partnerius 

vykdant pirkimo sutartį. Laimėjus konkursą, pirkimo sutartį visų jungtinės veiklos partnerių vardu 

pasirašys „Upinis“ direktorius Redmundas Gabalis. Šia sutartimi „Upinis“ direktoriui 

Redmundui Gabaliui suteikiamas įgaliojimas pasirašyti visus Konkursui teikiamus dokumentus 

Partnerių vardu, bendrauti su Perkančiuoju subjektu paraiškos/pasiūlymo vertinimo metu kylančiais 

klausimais ir teikti su paraiškos/pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją. 



 

____________________________________________________________________________________ 

2 

 

 

(2) Jungtinės veiklos reikalus sprendžia ir vykdo Partneriai bendrai savo funkcijų ribose pagal šią 

Sutartį, taip pat kitus Partnerių susitarimus. 

(3) Šalys susitaria, kad Partneriams laimėjus konkursą, 

 

„Upinis“ atliks dalį darbų (maišyklių ir jų tvirtinimo konstrukcijų tiekimas, jų montavimo 

brėžinių parengimas, paleidimo-derinimo darbai ir kt.), kas sudarys 85 (aštuoniasdešimt penkis) 

% visų su  Konkursu  susijusių   darbų, 

 

„Metalma“ atliks esamų maišyklių ir jų konstrukcijų demontavimo darbus, bei naujai pateiktų  

maišyklių ir jų konstrukcijų montavimo darbus, kas sudarys 15 (penkiolika) % visų su  Konkursu  

susijusių darbų, 

 

  

Šiame  Sutarties  papunktyje  nurodyti darbai laikomi Partnerių įnašais į jungtinę veiklą.  

 

(4) Bendrų išlaidų ir bendrų nuostolių, susijusių su jungtine veikla, paskirstymą  nustato ši jungtinės 

veiklos sutartis. Kiekvienas partneris atsako už bendras išlaidas ir bendrus nuostolius proporcingai 

savo dalies dydžiui. Šalys susitaria, kad kiekvienas iš Partnerių apmokės tas išlaidas, kurios bus 

susijusios su atitinkamo Partnerio įsipareigotais atlikti darbais (Sutarties 2 punkto (3) papunktis). 

 

 

(5)  Pelną  iš jungtinės veiklos partneriai gauna iš savo dalies atliktų darbų pagal kiekvieno iš jų faktiškai 

atliktus darbus. 

 

3. Partnerių atsakomybė 

(1) Partneriai yra solidariai atsakingi už prievolių Perkančiajam subjektui vykdymą pagal pirkimo 

sutarties sąlygas. Neatlikęs (netinkamai atlikęs) Sutartyje numatytas prievoles, kurios šia Sutartimi, jos 

priedais ar kitais susitarimais buvo priskirtos konkrečiam Partneriui, Partneris privalo nedelsdamas atlyginti 

iš kito Partnerio solidariai išieškotas sumas bei atlyginti kitam Partneriui jo patirtus nuostolius. Atsakomybė 

už Sutarties nevykdymą arba netinkamą įvykdymą Partneriams nustatoma pagal Lietuvos Respublikos 

įstatymus. Pagal sudarytas atskiras sutartis ir / ar prisiimtus individualius įsipareigojimus Partneriai atsako 

individualiai. 

 

4. Ginčų sprendimas 

(1) Esant nesutarimams, ginčai kylantys iš sutartinių ar kitų teisinių santykių, sprendžiami derybų keliu. 

Šalims nesusitarus, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

5. Force majeure (nenugalimos jėgos aplinkybės) 

 (1) Partneriai neatsako už visišką arba dalinį iš Sutarties kylančių įsipareigojimų neįvykdymą, jeigu tai 

atsitinka dėl nenugalimos jėgos veikimo, vadovaujantis LR Civilinio kodekso ir kitų teisės aktų 

reikalavimais, ir jeigu tos priežastys tiesiogiai paveikė Sutarties ar susijusių su ja kitų Sutarčių vykdymą. 

Tada įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymo terminai nukeliami, priklausomai nuo šių aplinkybių veikimo 

pradžios. Tuo atveju, jeigu force majeure aplinkybės tęsiasi ilgiau kaip mėnesį arba ekspertų prognozuojama 

jų trukmė ne mažiau kaip mėnuo ir dėl to Partneris negali vykdyti savo įsipareigojimų pagal Sutartį, kitas 

Partneris turi teisę nutraukti Sutartį tokio Partnerio atžvilgiu. Partneris, kuris neteko galimybės vykdyti 

įsipareigojimų pagal Sutartį, privalo apie aplinkybių veikimo pradžią ir įsipareigojimų vykdymo nutraukimą 

tuojau pat, bet ne vėliau kaip per 10 (dešimt) dienų nuo jų veikimo pradžios, raštu pranešti kitam Partneriui. 

 

6. Kitos nuostatos. 

(1) Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki: 

i. sprendimo dėl Konkurso laimėtojo paskelbimo dienos, tuo atveju, jei bendras 

Partnerių Konkurso pasiūlymas nepripažįstamas Konkurso laimėtoju; 

ii. pilno sutarties užbaigimo, jei bendras Partnerių Konkurso pasiūlymas 

pripažįstamas Konkurso laimėtoju. 
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(2) Partneriai laiko paslaptyje informaciją, susijusią su Sutartimi, kitokią neskelbtiną viešai informaciją. 

Partneriai turi teisę atskleisti informaciją tik Sutarties tikslais ir tik tiek, kiek tai reikalinga 

(pavyzdžiui Partnerių akcininkams). Tuo atveju, jeigu informaciją atskleisti reikalauja teisėsaugos 

institucijos ar kitos institucijos, turinčios teisę gauti konfidencialią informaciją ex officio, Partneris 

turi atskleisti tik tiek informacijos, kiek būtinai reikalinga ir apie tai pranešti kitam Partneriui. 

(3) Jungtinės veiklos sutartis negali būti keičiama sutarties įgyvendinimo metu be išankstinio perkančiojo 

subjekto sutikimo. 

7. Šalių rekvizitai.

     Pranešimai, įspėjimai ar paskelbimai pateikiami Šalims tokiais jų žemiau nurodytais adresais: 

„Upinis“ 

UAB „Upinis“ 

adresas korespondencijai: 
Eigulių g. 2, LT-44136 Kaunas 

telefonas: 8 37 370014 

faksas: 8 37 370014 

elektroninis paštas: info@upinis.lt 

„Metalma“ 

UAB „Metalma“ 

adresas korespondencijai: 
J. Biliūno g. 124, LT-53423 Šlienavos k., Kauno r. sav. 

telefonas: 8 650 18505 

elektroninis paštas: uabmetalma@gmail.com 

Aukščiau nurodytu adresu Šaliai pateiktas raštiškas pranešimas, įspėjimas ar kitokia 

korespondencija yra laikoma tos Šalies gauta ir jai žinoma, neatmetant galimybės naudotis 

kitomis teisėtomis informavimo priemonėmis. Apie adreso pasikeitimą Šalis įsipareigoja ir 

privalo nedelsiant, per įmanomai trumpiausią terminą informuoti kitą Šalį. 

Ši sutartis Šalių perskaityta, suprastas jos turinys ir pasekmės, ir, kaip atitinkanti jų valią, priimta 

ir pasirašyta. Šalys pareiškia, kad Sutartis atitinka jų valią, Sutarties prasmė ir pasekmės Šalims  

aiškios. 

Direktorius Redmundas Gabalis 

____________________________________________________ 

„Upinis“ vadovo vardas, pavardė, parašas, bendrovės antspaudas 

Direktorius Virgilijus Rima 
______________________________________________________ 

„Metalma“ vadovo vardas, pavardė, parašas, bendrovės antspaudas 
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